W Porozumieniu zawartym w dniu 18 lipca 2005 roku w Puławach, zwanym dalej „Porozumieniem”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3a otrzymuje brzmienie: 

„3a. W okresie od 1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. planowana wysokość udziału w kosztach 
wynosić będzie 180 000,00 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt tysięcy, 00/100). Dotacja celowa 
stanowiącą rekompensatę za ten okres 2023 roku będzie płatna w sześciu równych miesięcznych transz po 
30 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści tysięcy, 00/100) za każdy miesiąc.  Wysokość udziału 
w kosztach przypadającego na Gminę w okresie od dnia 1 lipca 2023 r.